
[bookmark: home]






  
        [image: ]


[image: ]

        Přestavby, montáž a servis LPG Pneuservis, rychloservis, autoservis

    	Tel.: +420 777 810 771
	Email: info@carexaservis.cz
	Sodomkova 10, Praha 15, 102 00


    









  	[image: ]


[image: ]

	

      
  
    	[image: ]


[image: ]

	Úvod
	Akce / Aktuality
	LPG přestavby
	Klimatizace
	Pneuservis
	Autoservis
	Ceníky
	Kontakty
	Blog


  











    
        [image: CAREXA Servis s.r.o.]


[image: CAREXA Servis s.r.o.]

        
            CAREXA Servis s.r.o.

            LPG přestavby

            Pneuservis, rychloservis, autoservis

                Kontaktujte nás
            

        

    


    

    


    


	  

  			

        
        
            
                Přestavby LPGSodomkova 10, Praha 15

                [image: ]


[image: ]

            
            
                [image: Přestavby LPG]


[image: Přestavby LPG]

                
				                
            
            
                
                    Přestavby, montáž LPG, 
servis a revize LPG

                    Ve svém oboru patříme ke špičce a to nejen díky cenám ale také proto, že máme ve své provozovně speciální diagnostické zařízení.

                
            
            
                Dotaz
                Více
            
        
        

		  

		  

  			

        
        
            
                AutoservisSodomkova 10, Praha 15

                [image: ]


[image: ]

            
            
                [image: Autoservis]


[image: Autoservis]

                
				Žádná akce autoservis                
            
            
                
                    Autoservis, rychloservis,
 měření emisí

                    Provádíme autoservisní práce, měření emisí, čištěni a plnění autoklimatizací, prodej a montáž tažného zařízení, prodej a montáž autoalarmů, imobilizérů.

                
            
            
                Dotaz
                Více
            
        
        

		  

		  

  			

        
        
            
                PneuservisSodomkova 10, Praha 15

                [image: ]


[image: ]

            
            
                [image: Pneuservis]


[image: Pneuservis]

                
				Žádná akce pneuservis                
            
            
                
                    Pneuservis, přezutí,
vyvážení a opravy pneu

                    Nabízíme Vám přezutí, vyvážení a opravu pneumatik na všechny osobní, užitkové, SUV a OFFROAD vozy. Montáž, diagnostika, kalibrace a opravy TPMS ventilů.

                
            
            
                Dotaz
                Více
            
        
        

		  

		  

  			

        
        
            
                AutoklimatizaceSodomkova 10, Praha 15

                [image: ]


[image: ]

            
            
                [image: Autoklimatizace]


[image: Autoklimatizace]

                
				Žádná akce klimatizace                
            
            
                
                    Autoklimatizace, plnění,
čištění, dezinfekce

                    Plnění, čištění autoklimatizace, dezinfekce autoklimatizace, detekce uniku chladiva, opravy úniku chladiva.

                
            
            
                Dotaz
                Více
            
        
        

		  

		   


        
    




    


  
     
    POZOR Nová adresa! Sodomkova 10, 102 00 Praha 15 - Hostivař

    Mapa 
    
  




    
    


    
        LPG akce u CAREXA Servis s.r.o.

    
    
        PŘI MONTÁŽI LPG od nás - plná nádrž LPG zdarma

			Platnost do konce roku 2020.

    



    
    

    
    
        

        

    

    

    


    
 
    



    
        Z nabídky služeb

    

    
        
            [image: ]


[image: ]

        

        
		  		
            
                [image: LPG přestavby]


[image: LPG přestavby]

                	LPG přestavby
	revize plynového zařízení
	montáž elektronického přimazávání


            
		  		
            
                [image: Autoservis, rychloservis]


[image: Autoservis, rychloservis]

                	Autoservis, rychloservis
	výměna oleje, filtrů, provozních kapalin
	výměna rozvodů, spojky, brzdových destiček


            
		  		
            
                [image: Pneuservis]


[image: Pneuservis]

                	Pneuservis
	přezutí, vyvážení pneu
	oprava defektu, uskladnění pneu


            
		  		
            
                [image: Elektroservis]


[image: Elektroservis]

                	Elektroservis
	montáže autoalarmů, imobilizérů
	drobné autoelektrikářské práce


            
		   

        

    




    
         
    



    
        CAREXA Servis, s.r.o.

    

    
    
	Získali jsme řadu osvědčení

od Ministerstva dopravy české republiky. Tato osvědčení nás opravňují k hromadným úpravám nejvíce rozšířených typů automobilů.

Pro naše klienty jsme schopni poskytnout kvalitní přestavbu a následné schválení pro provoz LPG téměř každé motorové vozidlo

vybavené benzínovým motorem. Po celé republice máme servisní síť tvořenou profesionály. Lze navštívit buď firemní střediska

či využít služeb našich smluvních partnerů.

Naše společnost se zapojila do projektu Zelená firma a umožňuje svým zaměstnancům zbavit se ekologickým způsobem vysloužilých

drobných elektrospotřebičů a baterií, čímž rozšiřuje svoje aktivity v oblasti ochrany životního prostředí.

    
    

    


    





[bookmark: form]
    

        
          Zeptejte se nás

        

        
        
            

 
















Jméno a příjmení



Telefon



Email



Poznámka








Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.








        

        

    







    
        

            
                
                    
                    	Sodomkova 10
	102 00 Praha 15, Hostivař


                
            

            
                [image: ]


[image: ]

            


            
                
                    
                    	 +420 777 810 771
	info@carexaservis.cz


                
            

            
        

    







    
        
             	    Dokumenty
				Obsluha a bezpečnost (návod)
	Všeobecné obchodní podmínky (VOP)


Partneři

	www.wp4you.cz
	Midasweb
	Mitchi Webdesign




		Navigace
	Úvod
	Akce / Aktuality
	LPG přestavby
	Klimatizace
	Pneuservis
	Autoservis
	Ceníky
	Kontakty
	Blog


Sídlo firmy
				CAREXA Servis, s.r.o.
	Braunerova 563/7
	180 00 Praha 8 – Libeň
	


Otevírací doba

	Po – Čt: 8.00 – 16.30 hodin
	Pá: 8.00 – 14.30 hodin
	So – Ne: zavřeno
	případně dle dohody




		Povinné údaje
				IČ: 05397677
	DIČ: CZ05397677
	Spisová značka: C 263012 vedená u Městského soudu v Praze
	Datum zápisu do OR: 16.9.2016




[image: ]


[image: ]




				        
    

    









           
    © 2020 CAREXA Servis s.r.o. - LPG, autoservis, rychloservis, pneuservis - všechna práva vyhrazena | 
    Webdesign: WP4you.cz | 
    

  






 















 
 








 




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















				
						
